お客様各位

1

2023年 11月 1日

東京都港区港南二丁目 15番 1号

工機ホールディングスジャパン株式会社

代表取締役社長執行役員 吉田 智彦

「HiKOKI LINE ミニアプリ」 サービス提供の終了に伴うお知らせ

このたび、工機ホールディングスジャパン株式会社（以下、当社）は、2021 年より運営してまいりま

した「HiKOKI LINEミニアプリ」（以下、当社アプリ）について、2023年 11月末日（以下、サービス終了

日）をもちまして、サービスの提供を終了させていただくことになりました。 つきましては、サービス

終了日以降は、当社アプリはご利用ができなくなりますことを、予めご了承くださいますようお願い申し

上げます。

今まで当社アプリをご利用いただいた皆様には、心より感謝申し上げます。

なお、当社アプリのご利用に伴い、ご登録いただいた個人情報につきましては、当社アプリのサービス

終了日以降も当社の個人情報保護ポリシーに基づき、当社が責任をもって管理をさせていただきます。

当社は今後も、皆様のお役に立てる製品・サービスの提供に努めてまいりますので引き続き変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ等については、下記にご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

報道機関の方からのお問い合わせ先

工機ホールディングスジャパン株式会社 広報

pr@koki-holdings.co.jp

お客さまからのお問い合わせ先

工機ホールディングス株式会社 お客様相談センター

フリーダイヤル（無料）：0120-20-8822

個人情報に関する問い合わせ先

工機ホールディングスジャパン株式会社 人事部門内 個人情報保護事務局

Fax: 050-3852-0170 若しくは、当社のホームページに記載ある問い合わせ窓口よりお問い合わせくださ

い。

以上